[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2018 г.  № 66
Об исключении имущества из муниципальной казны Каракульского сельского поселения

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением совета депутатов Каракульского сельского поселения № 81 от 16.06.2017 г. «О создании муниципальной казны Каракульского сельского  поселения и утверждении Положения о муниципальном имуществе,  составляющем  казну Каракульского сельского поселения и на основании Договоров передачи в порядке приватизации жилого дома в собственность граждан (договор № 1 от 17.04.2018 г., договор № 2 от 20.04.2018 г., договор № 4 от 11.10.2018 г.) Администрация Каракульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить имущество из реестра муниципальной собственности муниципальной казны Каракульского сельского поселения согласно прилагаемому перечню к настоящему постановлению;
2. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению администрации Каракульского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 60 «О включении имущества в казну Каракульского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Каракульского сельского поселения Шумакову С.В.

Глава Каракульского
сельского поселения                                                                      Г.В. Тишанькина
                                                                                            Приложение к Постановлению

                                                                                            Администрации Каракульского

                                                                                            сельского поселения

                                                                                            от 06.12.2018 № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, исключённого из реестра муниципальной собственности

муниципальной казны Каракульского сельского поселения

	№п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения

имущества

	Индивидуализирующая характеристика имущества

	1
	Жилье
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское, ул. Восточная, д. 13, кв. 5
	Квартира в  2-х этажном доме.

	2
	Жилье
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское, ул. Северная, д. 21, кв. 1.
	Квартира в одноэтажном  двухквартирном доме.

	3
	Жилье
	Челябинская область, Октябрьский район, с. Каракульское, ул. Северная,
д. 8, кв. 2.
	Квартира в одноэтажном  двухквартирном доме.

1